報道関係各社 サッカー担当者各位

NEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASENEWS RELEASE

このたび大宮アルディージャでは、藤井 悠太選手（東洋大学：4年在学中）を「JFA・Jリーグ
特別指定選手」として、日本サッカー協会（JFA）より承認されましたので、下記の通りお知らせ
します。

記

藤井悠太選手（東洋大学）
JFA・Jリーグ特別指定選手承認のお知らせ

２０１３年５月１０日
［１３－０１８］

◇ ＴＯＰ ＰＡＲＴＮＥＲＳ ◇

ＮＴＴスポーツコミュニティ（株）
〒331－8585

さいたま市西区高木849

◇2013年ＪＦＡ・Ｊリーグ特別指定選手

■選手 ： 藤井 悠太（ふじい ゆうた）
■背番号 ： 38
■ポジション ： DF
■生年月日 ： 1991年5月25日（21歳）
■身長/体重 ： 180cm／75kg
■出身地 ： さいたま市
■所属元 ： 東洋大学体育会サッカー部
■所属歴 ： 与野大戸サッカースポーツ少年団－Jr.ユースサッカー クラブ与野

－武南高校－東洋大学体育会サッカー部
■特徴 ： フィジカルを生かした対人の強さが特徴のセンターバック

■本人コメント
この度、特別指定選手として大宮アルディージャに受け入れて頂きまして嬉しく思います。
自分はスピードを生かした守備とビルドアップの正確さが特徴です。
これから自分自身が選手としても人間としても成長出来るように頑張りたいと思いますので、
アルディージャのファン・サポーターのみなさん応援よろしくおねがいします。

＜ＪＦＡ・Ｊリーグ特別指定選手とは＞
■目的 ： サッカー選手として最も成長する年代に、種別や連盟の垣根を超え、

「個人の能力に応じた環境」を提供することを目的とする。
■概要 ： 全日本大学連盟、全国高等学校体育連盟、またはＪクラブ以外の第2種日本

クラブユース所属チーム登録のまま、Ｊリーグ等の試合に出場可能とする。

大 宮 ア ル デ ィ ー ジ ャ 広 報 担 当 T E L : 0 4 8 - 6 2 1 - 0 0 3 8 ／ F A X : 0 4 8 - 6 2 1 - 3 0 5 5